UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số: 1985/GM-SNN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Tuyên Quang, ngày 20 tháng 12 năm 2019

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị đánh giá kết quả sản xuất nông, lâm nghiệp, thủy sản và phát

triển nông thôn năm 2019; triển khai nhiệm vụ năm 2020

Kính gửi: - Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Ban Kinh tế - Ngân sách Hội đồng nhân dân tỉnh;

- Các Sở: Tài chính; Kế hoạch và Đầu tư; Khoa học và

Công nghệ; Tài Nguyên và Môi trường; Công Thương;

- Cục Thống kê;

- Trung tâm xúc tiến đầu tư tỉnh;

- Hội Nông dân tỉnh;

- Ban quản lý DA đầu tư XD các công trình NN và PTNT;

- Chi nhánh các Ngân hàng tỉnh Tuyên Quang: Nhà nước;

Nông nghiệp và PTNT; Chính sách xã hội;

- Đài Phát Thanh và Truyền hình tỉnh; Báo Tuyên Quang;

- Hội Nông nghiệp hữu cơ; Hội làm vườn tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Được sự nhất trí của Ủy ban nhân dân tỉnh, Sở Nông nghiệp và PTNT tổ

chức Hội nghị đánh giá kết quả sản xuất nông, lâm nghiệp, thủy sản và phát

triển nông thôn năm 2019; triển khai nhiệm vụ năm 2020.

Thời gian: ½ ngày, bắt đầu từ 14 giờ 00 phút (thứ Bảy), ngày 28/12/2019.

Địa điểm: Hội trường tầng 4, Sở Nông nghiệp và PTNT.

Thành phần Hội nghị: Lãnh đạo UBND tỉnh; Lãnh đạo Văn phòng

UBND tỉnh; Lãnh đạo một số sở, ban, ngành liên quan; một số cơ quan thông

tấn, báo chí; Hội Nông nghiệp hữu cơ; Hội làm vườn tỉnh; Lãnh đạo UBND các

huyện, thành phố; Lãnh đạo Phòng Nông nghiệp và PTNT các huyện, Phòng

Kinh tế thành phố; Lãnh đạo Trung tâm dịch vụ nông nghiệp các huyện, thành

phố; Lãnh đạo các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc Sở; đại diện một số

doanh nghiệp, hợp tác xã, trang trại và hộ nông dân tiêu biểu.

(Có chương trình Hội nghị kèm theo)

Đề nghị UBND các huyện, thành phố mời giúp Phòng Nông nghiệp và

PTNT các huyện, Phòng Kinh tế thành phố và Trung tâm dịch vụ nông nghiệp

các huyện, thành phố dự Hội nghị.

(Tài liệu Hội nghị được đăng tải trên Trang thông tin điện tử Sở Nông

nghiệp và PTNT, mục Tài liệu họp, hội nghị; đề nghị các cơ quan, đơn vị nghiên

cứu và chuẩn bị ý kiến phát biểu tại Hội nghị).

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn trân trọng kính mời đại diện lãnh

đạo các cơ quan, đơn vị dự Hội nghị./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- Như kính gửi (mời dự);
- Lưu: VT, VP.

Nguyễn Văn Việt

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2019-12-24T09:56:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<nongnghiepptnt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!